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Hieno kokemus! 
 

Korattien erikoisnäyttely Turussa 3.4. oli erittäin onnistunut 
ja siitä jäi paljon hyviä muistoja. Oli oikein mukava tavata  
teitä ja vaihtaa kuulumisia. Kiitos kaikille mukana olleille, niin 
kaksi- kuin nelijalkaisillekin!  
 

Toivottavasti näen monet teistä uudelleen perinteisessä  
kesätapaamisessamme, joka vietetään Uudessa-

kaupungissa 23.-24.7. Siellä voimme muistella koratspesi-
aaliamme ja suunnitella syksyn esittelynäyttelyä. Kesä-

tapaaminen on rentoa yhdessäoloa, joka tietysti käsittää  
hyvää ruokaa ja saunomista. Tekin, jotka ette ole aiemmin 
olleet mukana, lähtekää mukaan! Yötä ei tarvitse olla, jos  
aikataulunne ei anna periksi. Tulkaa viettämään mukava  
kesäinen lauantaipäivä hyvässä seurassa! 
 

Keväisin terveisin, 

 Sanna Veijalainen 

Puheenjohtajalta 

  

 Vuoden kissat      4  

 Koratrenkaan juhlanäyttely    12 

 Fantom ja Ana    14 

 Kissanpäivät      16 

 Pennut ja siitosurokset  18 

 Kesätapaaminen    19 

 Valmistuneita ja muita näyttelytuloksia 20 

Tässä numerossa 
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Vuoden kissat 

VUODEN AIKUINEN 

 

EC Catfever’s Anjing-Feng  
Omistaja Milla Pyötsiä,  
kasvattaja Virpi Mäkelä  
 

Terve! Elmo täällä taas. Hmm.. 
Taidettiin tavata näissä  
merkeissä jo viime vuonna. Nyt 
pitää kuulemma taas tehdä  
jonkinlainen juttu itsestäni, sillä 
kaappasin kuulemma Vuoden 
aikuinen -tittelin jo toistamiseen.  
 

Viime vuosi vierähti oikein  
mukavasti – sain tapailla  
muutamaa tyttöäkin. Samalla 
taisi tulla jälkeläissarallakin oma 
ennätykseni eli 15 pentua! Kyllä-
hän  
tuollaisen lukeman kehtaa jo kertoa. Loppuvuonna, tarkalleen  
23. marraskuuta, koitti sitten se ”kauhujen päivä”, jota uumoilinkin jo 
tulevaksi, kun kuulin emäntäni asiasta puhuvan. Niin kauhea se sana 
on, ettei sitä meinaa edes tohtia sanoa, mutta sanon kuitenkin:  
kastrointi! Ja se todellakin tehtiin minulle, joten jälkeläisiäni ei siis enää 
synny, nyyh. 
 

Toisaalta siitä on seurannut jotain mukavaakin. Ensinnäkin tytöt ovat 
tällä hetkellä ihan toisarvoisessa asemassa ja ehdin miettimään jopa 
muutakin. Eikä tarvitse enää pitää niin tiukkoja reviirejä ja merkkailla 
niitä tuoksuilla. Reviirini myös laajeni, se ei ole enää pelkkä keittiö, 
vaan nyt on eteistä, makuuhuonetta ja vessaakin. Lisäksi sain  
asuinkumppanin, Piman. Meillä on välillä tosi lystiä – aivan mahtavat 
painit ja rallit! Tuntuu kuin olisin uudestisyntynyt, pentu jälleen.  
Kaikkein upeinta on, että pääsen nyt emäntäni peiton alle nukkumaan 
(sitten kun maltan nukkua, sillä valojen  sammuessa meillä on Piman 
kanssa tapana ottaa yörallit). 
 

Kuva: Harri Wikstrand 
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Vuoden kissat 

Mutta mennään asiaa, siis viime vuoden saavutuksiini näyttelyissä. 
Niihin kuuluu yhteensä 9 näyttelyä, joista vain yhdessä sain  
sertifikaatin. Turussa 3.4.04 sain sen viimeisen mahdollisen tällä  
urallani ja valmistuin tuolloin Eurooppa Championiksi. Sen jälkeen 
olen kerännyt itselleni vain kunniamainintoja, mutta mikäs sen  
hienompaa, ainakin se kuulostaa hienolta. Muut tulokset olivat  
seuraavanlaiset: seitsemän värin paras -arvostelua, neljä tuomarin  
paras -arvostelua ja yksi VSA, joka tarkoittaa parasta vastakkaista su-
kupuolta. Tämä varsin hieno saavutus tuli Vantaalla elokuussa.  
Emäntänikin meni ihan sekaisin riemusta.  
 

Nyt jätän raapusteluni tällä saralla, sillä olenhan virallisesti kastraatti. 
Emäntäni muuten kertoi, että näyttelyuraa jatketaan vielä  
eunukkiluokissa. Kuulostaa kyllä aika lailla höperöltä, mutta emäntäni 
sanoi, että siihen sarjaan kuulemma sovinkin nyt, kun olen hänen  
mielestään kastroinnin jälkeen tullut höperöitten höperöksi. Kattia 
kanssa! Mutta menköön. Näyttelyissä on kuitenkin aina ollut mukavaa, 
joten niissä taas tavataan. 
 

Oikein mukavaa kevättä ja kesän odotusta kaikille korville ja heidän 
isännilleen & emännilleen. Nyt tämä poika jatkaa paineja! PIMAAA... ! 
 

Elmo *painien välissä* 
Tekstin kirjasi emäntäni Milla Pyötsiä 

Kuva: Harri Wikstrand 
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Vuoden kissat 

VUODEN KASTRAATTI 
 

EP Mythai Fah Ngern Laa Si Fah, 
omistaja & kasvattaja Milla Talja  
 

Vuosi sitten Kerkko palkittiin  
Vuoden nuorena, ja nyt menestys 
sai jatkoa kastraattisarjassa.  
Kovimman vastuksen kilpailussa 
antoi oma äiti Nysse – kun  
pokaalin edellinen haltija, Kalle-

isukki oli vetäytynyt viettämään  
eläkepäiviä – mutta lopulta Kerkko 
nappasi komean voiton maksimi-
pistein. Vuoden aikana plakkariin kertyi kolme kategorian paras -
voittoa ja useita tuomarin paras -tuloksia. Kissaliiton Vuoden kissa -
listalla Kerkko ylsi sijalle 8. 
 

Yksi virstanpylväs saavutettiin syyskuussa Riikassa, jossa Kerkko  
valmistui Eurooppa Premiorin arvoon. Sen jälkeenkin poika on käynyt 
näyttelyissä hakemassa kunniamainintoja ja kisaamassa mahdollises-
ta jatkoonpääsystä. Näyttelyreissuilla Kerkko on myös viihdyttänyt  
yleisöä huikeilla laulunlahjoillaan: eräskin tuomari kiitteli kissaa 
”kaupungin parhaaksi laulajaksi” ja kyseli, pitääkö tämä musiikista. 
Sen sijaan kotona pojalta irtoaa korkeintaan erittäin epämiehekäs 
maukaisu – eihän huippuluokan konserttia nyt ilman yleisöä kannata 
pitää. 
 

Sielultaan Kerkko on ikuinen pikkupoika, joka riehaantuu lelujahdis-
saan kuperkeikkoihin, kunnes simahtaa uupuneena jalat harallaan  
lattialle. Leikki ja liikunta pitävätkin kropan timmissä kunnossa.  Kerkon 
harmiksi paras ystävä Helmi on viime aikoina vain maannut pahvilaati-
kossa oudon hajuisten pikkuolioiden kanssa eikä välittänyt vähääkään 
painileikkikutsuista. Siinä tylsistymisessä on kyllä pakko kiusata  
Nysseä ihan ajankuluksi... Onneksi pennut kasvavat nopeasti, ja pian 
Kerkko saa peuhata pojansydämensä kyllyydestä pikku ystävien  
kanssa.  
 

Myös tänä vuonna Kerkolla on tarkoituksena käydä silloin tällöin  
näyttelyissä avaamassa äänijänteitä ja tapaamassa kilpakumppaneita. 
Jos vaikka pääsisi mamman kanssa ihan kaksin reissuun ja  



Korvalehti 1-2005 7 

 

Vuoden kissat 

nukkumaan hotellisängyn pehmoisten vällyjen väliin. Eihän kissapoika 
muuta kaipaa – tai noh, ehkä siivun kalkkunaleikettä joskus. 
 

Milla Talja 

VUODEN KASVATTAJA 

 

MYTHAI - Milla Talja 

 

Kolmas kerta toden sanoo – Vuoden 
kasvattajan pokaali jumiutui kirjahyllyyni 
taas vuodeksi eteenpäin. Tulipahan 
taas kerran selväksi, ettei elämässä ole 
kyse vain määrästä vaan myös laadus-
ta. Tähän mennessä Mythai-kissoja on 
syntynyt 20, joista kolme nuorinta vasta 
parin kuukauden ikäisiä. Huushollissa 
on siis taas joka paikkaan ehtiviä pikku-
korvariiviöitä. 
 

No, itsekehut leikkinä, sillä kiitos ja  
kumarrus kuuluu kasvattijieni  
omistajille, jotka ovat viitsineet koluta 
näyttelyitä. Kasvattajan erityismaininta 
lähtee Eva Pinedalle ja Ulpulle (IP & IC 
Mythai Hoo-a Jy Glah) Katalonian au-
rinkoon: kastraattiluokkiin siirtynyt tyttö oli viime vuonna kategorian paras 
näyttelystä toiseen. Toivottavasti lapseni maailmalla jaksavat koluta kilpake-
hiä myös jatkossa. Tähän mennessä EP/EC-tittelin on saavuttanut kaksi kas-
vattiani, ja ehkäpä tänä vuonna joukkoon saadaan yksi lisää... 
 

Kissalani kantaäiti Nysse siirtyi vuosi sitten kastraattikerhoon ja kasvatusta  
on sen jälkeen jatkettu Helmin (CH Suchada Chatmanee SaiSoi Kor)  
suosiollisella avustuksella. Tänä vuonna aikomus olisi saattaa äitiyden  
ihmeeseen myös Helmin tytär Ansa (Mythai Op Oon Hoo-a Nah), joka on isän 
puolelta myös Nyssen lapsenlapsi. Varsinainen Mythai-kissa siis. 
 

Lopuksi vielä perinteiset terveiset kaikille kasvateilleni – sekä komeille  
kolleille, joihin tyttöjeni on ollut vuosien aikana ilo tutustua. Mjau! 
 

Milla Talja 
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VUODEN NUORI 
 

Dewdrop's Bua Noi Koi Rak 

Omistajat Tommi Helminen &  
Milla Pyötsiä,  kasvattaja M.Pyötsiä 

 

Joskus kesällä, vielä kun oli valoisaa 
ja lämmintä, muutin uuteen kotiin. 
Tarkempaa sijaintia en osaa kertoa, 
kun peloissani kyyhötin koko matkan 
kuljetusboksin pohjalla vällyjen alla. 
Matka tuntui kestävän ikuisuuden ja 
äitiä alkoi olla ikävä. 
 

Uusi koti oli pelottava ja kiinnostava samaan aikaan. Paljon outoja  
hajuja ja paikkoja tutkittavana. Televisiotason sisällä oli mukavan  
turvallista kuunnella ympäristön ääniä. Iltaisella rohkaisin mieleni ja 
lähdin pienelle tutkimusretkelle. Yön viileydessä hipsin tuon uuden  
hoitajani viereen lämmittelemään. 
 

Eipä aikaakaan, kun omin talon itselleni. Minun ruokakuppi, hiekkis, 
sohva, sänky, työpöytä. Vieraitakin on käynyt katsomassa minua ja 
kerran eräs valkoinen maine coon. Olin pöyristynyt kun tuo pieni  
valkoinen otus kävi minun ruokakupillani ja löhöili sohvallani! Pitihän 
sille sitten näyttää kuka talossa määrää. 
 

Eräs aamu hoitajani heräsi kumman aikaisin, vaikka oli viikonloppu. 
Kun yleensä viikonloppuisin löhöilemme aika pitkälle päivää. Kauhea 
hössötys heti aamusta, jotain oli ilmiselvästi tekeillä. Minut nostettiin 
kuljetusboksiin ja lähdettiin jonnekin. Voi ei.. tämän olin kokenut  
ennenkin. Ei kai taas... 
 

Perillä on kauhean paljon toisten kissojen hajuja ja outoja ääniä.  
Jouduin melkein koko päivän olemaan jossain putkassa, tai ainakin 
kalterit olivat ovessa. Välillä minut nostettiin hypisteltäväksi ja pällistel-
täväksi ja sitten takaisin häkkiin. Päivän lopuksi ihmiset puhuivat, että 
olen kategorian paras, mitä sitten tarkoittikaan. Totta kai olen paras, 
eikös ne nyt semmosta tiedä. No olihan se kiva, että koko jäähalli sai 
tietää sen. Tuollaisia reissuja tehtiin muutama, kunnes näyttelyväsy-
mys iski ja muutenkin muut asiat alkoivat kiinnostaa enemmän. 
Viikko ensimmäisen näyttelyreissun jälkeen tunsin outoa kutinaa sisäl-
läni. Jostain kumman syystä kaipasin kissakaveria, kollia sellaista.  



Korvalehti 1-2005 9 

 

Vuoden kissat 

Pidin huolen siitä, että kaikki kerrostalon mahdolliset pojat kuulivat  
kutsuni, sen verran lujaa huusin. Vuodenvaihteessa kutsuihini vihdoin-
kin vastattiin ja reviirilleni tuli kissa nimeltään Pate. Aluksi en oikein 
tiennyt, mitä olisi pitänyt tuon kollin kanssa tehdä, mutta onneksi Pate 
oli kokenut niissä hommissa. Pikkasen nolottaa ne valokuvat, mitä se 
joku paparazzi napsi minusta ja Patesta, olenhan sentään siveä tyttö. 
 

Osa teistä varmaan jo tietääkin että Paten ja minun treffit onnistuivat ja 
minusta tuli äiti tuossa vähän aikaa sitten. Se oli kyllä aika outo koke-
mus, kun aluksi ei oikein tiennyt mitä oli tapahtumassa, mutta luontoäi-
ti hoiti homman Jälkikasvuni vie suurimman osan ajastani, mutta välillä 
vietän aikaa myös hoitajani kanssa, onhan se kiva välillä itsekin saada 
rapsutuksia ja silittelyä. 
 

Pennut näyttivät heräävän. Parasta mennä aukaisemaan maitobaari. 
 

Bertan puolesta kirjasi Tommi Helminen 

Bertan ensimmäinen pentue 
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VUODEN VETERAANI 

 

IP&EC Poison's Fujin Gin Maihime 

Omistaja Milla Talja,  
kasvattaja Outi Niemi 
 

Viime vuosi oli Nysselle muutosten 
aikaa. Keväällä tuli aika jättää  
mammahommat nuoremmille – mitä 
nyt joskus voi autella Helmiä lasten-
hoidossa – ja siirtyä kastraattisarjaan. 
Viiden pentueen jälkeen päivätyö  
äitiydessä oli tullut tehdyksi.   
 

Syyskuussa Nysse täytti seitsemän 
vuotta ja saavutti virallisen veteraani-
iän. Ensimmäistä kertaa Nysse kisasi 
veteraanina syntymäpäivänään  
Pirokin Porin näyttelyssä, otti erään-
kin makoisan burmapäänahan ja voitti koko kisan! Alkuräjähdyksen 
jälkeen menestys on ollut vaihtelevampaa, mutta Kissaliiton kisassa 
Nysse ylsi silti kympin sakkiin – ja Koratrenkaan veteraanipokaali pää-
tyi  vitriiniin. Aiemmin ”rouva Sörsselssönillä” on ollut hallussaan Vuo-
den nuoren ja Vuoden aikuisen pokaalit – ja tänä vuonna voitto oli lä-
hellä myös kastraattikisassa, jossa hävittiin vain Kerkko-pojalle (sille 
mokomalle kiusanhengelle, Nysse huom.).  
 

Nysse on hyvä esimerkki siitä, miten korat säilyttää kukkeutensa  
vuosien vieriessäkin. Myös rouvan paino on pysynyt nyttemmin  
hallinnassa: viime kesänä Nysse tursui tilapäisesti mallinmitoistaan, 
mutta taisi ottaa neuvosta vaarin, kun eräs tuomari ystävällisesti  
huomautti, että ”häntä voisi olla hieman vähemmän”. Ainakin laihtumi-
nen tapahtui nopeasti ja helposti.  
 

Nyt kun hormonit eivät enää jyllää, Nysse on leikkisämpi kuin pitkiin 
aikoihin. Mieluusti rouva myös tarjoaa silkkiturkkiaan siliteltäväksi ja 
hakee lepopaikan lämpimästä sylikolosta. Särmäänsä Nysse ei  
kuitenkaan ole kadottanut: hän on yhä lauman kiistaton pomo. 

Vuoden kissat 
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VUODEN SIITOSKISSA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IP&EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

Omistaja Outi Niemi, kasvattaja Anita Harkki 

Vuoden kissat 

Valtakuntanaan kuningatar Nyssellä on makuuhuoneen sänky, jonne 
Kerkolla ei ole mitään asiaa. Majesteettihan ei nuku kaiken maailman 
pojankoltiaisen kanssa. Jokin roti se on oltava. 
 

Milla Talja 
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Koratrengas 15 vuotta! 

Koratei Turus! 
 

Huhtikuu kolmas päivä oli Turus kool kokonaist 48 koratti. Niim 
pal kauhiast ei o korattei missä aiemmi nähtykkä. Tapahtuma  
alko jo lauanta ehtol, ko me kokoonnutti ravintolasse syämä ja 
juama. Juttu olisis riittäny vaik aamu saak, mut puale yä aikoihi 
oli pakko lähte kotti nukkuma, ko sunnuntaiaamu oli paljo  
tehtävä Messukeskukses. Ajatella, ett kaik korati saapuva  
paikam pääl. Yhtä absentti ei ollu. Käsittämätönt! 
 

Yhreksält me juati 
kaffet ja syäti kakku. 
Sit oliki jo kiire  
arvostelu. Donatella 
oli saapunu iha  
Italiast saak pistämä 
järjestykse meijä  
kissat. Vaikia oli  
häne tehtävä, täyty 
sanno. Mont kerta 
piti häne mietti kaua, 
et sai päätökses tehty. Niim pal hianoi o meijä kissat. Tais se 
Donatella iha kirotakki muutama kerra, ko piti kahrest hyväst va-
lita se paremp. No, saiha se hommas  
valmiks ja parhat tuli valittu. Hianot oli palkinnotki. Ne jaetti heti 
lyhytkarvaste paneli jälkke. Outi oli värkänny hianot diplomi ja  
jokane voittaja sai myäski pokali.  
 

Erikoisluakat oli oike  
miälekiintoset myäski. 
Vähä kiire meinas tul, ko 
sama katti olisis pitänyt 
olla viirel pöyräl sama 
aikka! No, hyvihä se sit 
loppuje lopuks meni, vaik 
hiki kyl tuil ja ura lattiasse 
korattiringi ja arvostelu-
paika välil. 
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Koratrengas 15 vuotta! 

Kaik hyvähä ain loppu aikana. Nii tämäki spesiaal. Mut ei se  
mittä, meiä yhristys täyttä vuasi tulevaisuureski. Ja jos ei satu 
olema mikkä erityine juhlavuas, ni aina me keksitä joku muu hy-
vä syy kokonttu yhte, eiks vaa? 
 

Laatinu 

Sanna Veijalainen, Suame Turku 
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Ana ja Fantom 

Kissakaverit Melodian Bangkok Ananda eli Ana  ja Tatsutan Fantom 
Sva-Rat lähettävät lämpimiä terveisiä Helsingin Kumpulasta. Ana on 
Melodin ensimmäisestä pentueesta Filipin kanssa. Ana on nyt runsaat 
8-vuotias. Fantom on Filipin täysveli ja hehän ovat jo yli 10-vuotiaita. 
Tyttäreni kutsuvat Fantomia itsepäisesti Murreksi, vaikka se on mieles-
täni koiran nimi. Kun Fantom  oli nuori ja sai hulluudenpuuskia, puhut-
telin sitä kyllä usein Urpoksi. Siksi Bangkok Anandalle ei olisi tullut 
mieleenkään antaa muuta puhuttelunimeä kuin Ana. 
 

Olen usein ajatellut, että jos meillä olisi vain yksi korat, kumpi vain, en 
tietäisi korateista paljon mitään. 
 

Ana oli syntyessään hieman pitkäkuonoinen eli ei ihan missiainesta, 
eikä sitä suositeltukaan kasvatukseen. Katsonkohan Anaa ruusunpu-
naisten lasien läpi, kun se on mielestäni maailman kaunein kissa. Ana 
on pieni ja sievä ja suloinen. Ja silmät ovat upean vihreät. Ihmettelen 
vieläkin vähän väliä onneani, että olen saanut Anan.  Hyvin arka se 
kuitenkin on. Tietääkseni sitä ei ole koskaan säikytelty mitenkään, kui-
tenkin se kavahtaa kaikkia äkkinäisiä liikkeitä ja ääniä. Vieraita se tu-
lee katsastamaan vasta puolen tunnin päästä, kun se on ensin toden-
nut, ettei mitään pahaa ole tekeillä. Kun tulen töistä tai muista 
”ulkohommista”, se ei anna minun koskea itseensä, ennen kuin olen 
pessyt käteni ja ollut jonkin aikaa kotona. Sen jälkeen ilmeisesti alan 
haista kotoisalta. 
 

Anan hajuaisti on ilmeisesti tosi herkkä ja voi olla, että Ana on allergi-
nen joillekin tuoksuille. Meillä ei esim. saa lainkaan kuoria appelsiineja 
eikä edes mandariineja, edes eri huoneessa. Sen silmät alkavat vuo-
taa vettä niistä. Samoin Ana on joutunut jo muutaman vuoden itke-
mään aina pissalaatikolla käytyään. Olen kokeillut kaikki mahdolliset 
hajustamattomat hiekat ja nyt käytän puupellettejä laatikon toisessa 
päässä  Anaa varten ja hiekkaa toisessa päässä Fantomia varten. 
Jostain ihme syystä Ana ymmärtää, mihin päähän sen on parempi teh-
dä. Ei mikään tyhmä kissa! Tässä systeemissä on vaan se vika, että 
Fantom useinkin astelee ylväästi laatikolta häntä ja pää pystyssä peit-
tämättä tuotteitaan, ja Ana sitten peittää nekin tarmokkaasti. Olen kyllä 
saarnannut niille tasa-arvoasiosta, mutta ei oikein mene perille. 
 

Vaikka Ana on siis vähän säikky ja arka, Fantomille se kuitenkin puo-
lensa pitää aika hyvin. Välillä ne tappelee ja pitää aika pahaa ääntä. 
Ne tappelut ovat aina syntyneet niin, että Fantom haluaa vallata Anan 
nukkumapaikan. Muutaman kerran mulla on hermot vähän pettäneet 
ja olen pannut sanomalehteä niiden väliin. Eipä kulu aikaakaan, kun 
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Ana menee ja käpertyy Fantomin kainaloon. 
  
 Fantom on komea ja persoonallinen, tosi macho ja aina valmis uusiin 
ihmisiin ja kokemuksiin. Mielestäni Fantom on tyypillisempi korat: seu-
rallinen ja joka askareeseen osallistuva. Jos selkäsi käännät, saatikka 
kumarrat, niin heti on kissa selässä roikkumassa.  Kiusaa se osaa to-
della tehdä! Jos sitä ei huomioida tarpeeksi, lähtee taulut seinältä. Se 
tietää, että kun se panee tassunsa taulun taakse, mutsi pyrähtää heti 
sohvalta hätiin. ja sitten juostaan karkuun. Ja se on niin kivaa!   
 

Kun viime kesänä muutimme luonnon helmaan Kumpulaan, Fantomis-
ta tuli heti ulkokissa. Kuljetin sitä lumien tuloon saakka valjaissa kol-
mekin kertaa päivässä ja välillä yölläkin (olen itsekin vähän yöeläin). 
Ana ei anna panna valjaita päälleen, joten Ana ei ole päässyt pihate-
rassia pidemmälle. Kun kuitenkin nyt asumme maantasalla, on ikku-
noista koko päiväksi kivaa katsottavaa ja aurinko lämmittää kylkiä iha-
nasti.  
 

         Terveisin Terttu  
 

p.s. Korvalehti on ihana lehti. 
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Milla Talja 

 
Koratklaani koolla 

 

Voi kissanviikset! Eräänä viikonloppuna muutamana huomasin 
joutuneeni sukukokoukseen – siinäpä oli tätiä ja setää häkki-
rivistökaupalla, pikkuserkun serkuista ja kummin kaimoista  
puhumattakaan. Monta oli sydänkasvoa, joita meikä ei ollut  
nähnyt pitkään, pitkään aikaan. Ja olipa paikalla muutama ihan 
naimakaupan kautta suomalaiseen koratklaaniin liittynyt ulko-
maalaistaustainen tyyppikin. Voitte uskoa, että narina oli  
melkoinen, kun siinä yritettiin kuulumisia vaihtaa. Nuoret neitoset 
naukuivat punastellen siitä, kuka on kulmakunnan kovin korat-
kolli nykyisin – jääköön salaisuudeksi, meikä ei vaaranna  
terveyttään juoruamalla – ja ken taas mahdoton mammanpoika-
tunari... Ja pojat, noh, pojat ihastelivat neitosia. Meikäläinen ja 
muut maailmaa nähneet ja heilaushommista vetäytyneet otimme 
vähän rennommin ja vedimme unta palloon, mitä nyt välillä  
iskimme vihreää silmää ihailijoillemme yksiön toisella puolen. 
 

Mutta se aikataulu! Ei, ei riittänyt se tavallinen yksi ja joskus  
kaksi keikkaa tuomariksi kutsutun tyypin kähmittäväksi – niitä 
keikkoja on koko ajan. Juuri kun silmänsä ummisti, niin johan 
taas mentiin. Yksi tyyppi kyttäsi silmiä, toinen turkkia ja kolmas 
sydänpäätä. Kumma kyllä parasta lauluääntä ei palkittu, vaikka 
narina on yksi korattien tyypillisimpiä rotupiirteitä. Niin ikään  
paras vartalo jäi palkitsematta, mistä monet kollegoistani olivat 
tosin vain kiitollisia. Sitä kun tuppaa monille tuo ruoka maittavan 
vuosien kuluessa yhä vain paremmin. Jurputuksen ja jupinan  
seasta tosin kuulin, että jotkut olisivat halunneet palkita 
”muhkeimmat muodot”.  Palkinnoksi olisi tietysti pitänyt olla  
ruokaa – eikä mitään mautonta lightia vaan ehtaa tavaraa  
rasvoineen kaikkineen... 
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Ja mikä näky! Otetaan vaikka se silmäkilpailu. Siinä oli tuijotusta 
jos jonkinlaista, kun yksi sun toinen yritti näyttää kaikkein pölläh-
täneimmältä. Lautaset vain pyörivät kilpaa päässä. Oli siinä  
tuomarisedällä ihmettelemistä, kun kastepisaroita putoili  
lootuksen lehdille joka puolella, jos sallitte runollisen thai-
ilmaisun. Osa kilpailijoista sai selvää backupia ihmispalvelijoil-
taan, jotka olivat soinnuttaneet vaatetuksensa silmien vihreisiin 
sävyihin. Tiedä häntä, menikö tuomarisetä ihan hypnoosiin  
moisesta tuijotuksesta – niin kuin jotkut pelistä pudonneet  
kollegat kateellisesti epäilivät – mutta ratkaisu saatiin ja mollo-

silmät paremmuusjärjestykseen.  
 

Sitten yllätys! Me sitten häkeille palattuamme päätimme poru-
koissa jakaa vielä muutaman ekstrapalkinnon, jotka oli unoh-

dettu virallisesta ohjelmasta – näin Koratklaanin Ylimmän  
Edustuston nimissä. Ihmiset kun kiinnittävät usein huomionsa 
ihan toisarvoisiin juttuihin. Siispä palkitsimme muuan muassa 
Mahtikollin (tytöt äänestivät), Unelmakorattaren (pojat äänesti-
vät), Narinamestarin (pääsee osallistumaan Koratvision kansain-
välisiin laulukilpailuihin) ja Pomon (siis koratin, joka pitää parhai-
ten ihmisväkensä tassun alla). Myös meikäläiselle tuli palkinto, 
mutten kyllä kerro mikä... Ei se siis ollut hassumpi sukukokous – 
varsinkin kun sain uuden minttusilakan ja aika monta Kitbitsiä. 
Nam nam. 
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, joiden van-
hemmat on testattu FELVin varalta. Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV
-negatiivisiksi. Uusintatestausta suositellaan vuosittain mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulko-
puolisten kissojen kanssa. Jos kissa on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden ikäi-
nen. Lisäksi edellytetään, että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-negatiivisiksi. 
 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa kuukautta ennen astutus-
ta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen jälkeen ole tekemisissä testaamattomien 
tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen kanssa. Lisäksi suositellaan kissojen testaamista FIV:n 
varalta kertaalleen. 

Pennut ja siitosurokset 

 

Melodian-pentue 11.2.2005 

i: Poison's Tee-ang Keun Pahn 

e: Melodian gut niw tow 

Pi Chai Ngan    
Mi Lom Mak 

Mai Tong Ai 
Singto Chai  
Kasvattaja: Sanna Veijalainen 

 

Dewdrop’s-pentue 19.2.2005 

i: CH Lucky Uffe 

e: Mythai Gwah Ratana 

Eek Tonahdee, naaras 

Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

 

Mythai-pentue 27.2.2005 

i: CH Lucky Uffe 

e: CH Suchada Chatmanee SaiSoi Kor 
Sang Adhitaya, uros 

Tip Tiew Tep, uros 

Ubol Pu-ying Pong, naaras 

Kasvattaja: Milla Talja 

 

Dewdrop’s-pentue 2.3.2005 

I: CH Kastepisteen Boo-me-rang 

e: Dewdrop's Bua Noi Koi Rak 

Fahk Rak Ma Hah, uros 

Gra-Sip Sumana, naaras 

Hin-Jog Yodrug, naaras 

Ittiporn Si Fah, uros 

Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

 

 

 

Dewdrop’s-pentue 

i: Melodian pa yah yahm eek 

e: Dewdrop’s Q-Suda Charunee 

Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

 

 

Poison’s-pentue 

i: Melodian pa yah yahm eek 

e: Poison’s O Gaht Chalerm 

Kasvattaja: Outi Niemi 
 

 

Tiny-pentue 

i: Poison’s Yai dek chai 
e: Primprau’s Wai Ya Wun Jai 
Kasvattaja: Tomi Pahkala 

 

 

Syntyneitä pentueita 

Pentuja suunnitteilla/ 

odotettavissa 

Syntyneitä pentueita 

 

Pipsa’s-pentue 31.3.2005 

i: CH Lucky Uffe 

e: Artist’s Jit Jow-Yeeng 

3 urosta 

Kasvattaja: Anne Roininen 
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CH Lucky Uffe 

i: Mytai Tucker 
e: GIC Pimai Wan Ratana 

Om. Annika Hissa, 040 502 5276 

 

Poison’s Yai Dek Chai 
i: Melodian pa yah yahm eek 

e: Poison’s O Gaht Chalerm 

Om. Elina Hakamäki, 040 761 5744 

 

Melodian pu chai pa 

i: CH Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

e: Melodian doy ngai roop tai 
Om. Ulla Paloheimo, 044 300 2928 

 

Tiny Boon-mee Jow-Chy 

i: EC Catfever's Anjing-Feng 

e: Primprau's Wai Ya Wun Jai 
Om. Erja Lehtinen, 040 5626276 

Saattaa kantaa suklaageeniä 
 

KaoLei Nyng / KaoLei Saam 

i: CH Skarraghbrae Gigolo of Primprau 

e: Mythai Ea Petcha Sa Wang 

Om. Vesa Muhonen, 044 285 3951 

 

Suomen Koratrengas ry jakaa 
näyttelyissä menestyneille korateille 
ruusukkeita ja palkintoja seuraavasti: 
 

• Pokaali kategorian parhaille ja 
VSP-korateille 

• Ruusuke tuomarin parhaille 
korateille 

• Nauha värin parhaille korateille 

• Pokaali EC- ja EP-korateille 

• Pokaali GIC- ja GIP-korateille 

• Pokaali IC- ja IP-korateille 

• Palkinto CH- ja PR-korateille 

 

Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja 
diplomit vuoden parhaille korateille. 
 

Mikäli et ole saanut palkintoasi, 
ota yhteys ruusukesihteeriin! 

Siitosuroksia Palkinnot ja ruusukkeet 

HUOM! Jos haluat uroksesi siitos-

uroslistalle, ilmoita kissan koko nimi, 
kissan vanhempien nimet sekä 
omistajan nimi ja puhelinnumero 
pentuvälittäjälle kirjallisesti tai 
sähköpostilla! 

KESÄTAPAAMINEN 

 

Perinteinen kesätapaamisemme on tänäkin vuonna  
Uudenkaupungin Vohdensaaressa. Päivämäärä on 23.-24.7. 
Kaikki jäsenet perheineen ovat tervetulleita! 
 

Ohjelmaan kuuluu tietysti korataiheista jutustelua, 
saunomista, uimista, grillausta ja muuta mukavaa 
epävirallista ohjelmaa. Ja tietysti vietämme samalla 
yhdistyksen 15-vuotisjuhlaa! 
 

Lisätietoa seuraavassa lehdessä, mutta varatkaahan 
viikonloppu kalenteriinne ja tulkaa tutustumaan muihin 
jäseniin! 



 

Valmistuneita ja muita näyttelytuloksia 

Melodian ti rak suei oli Kategorian  
paras pentu Jyväskylässä  19.2.2005! 
”Sutturan” omistaa Virpi Mäkelä 

GIP Tatsutan Filip Samitin-Jayh oli 
Vastakkaisen sukupuolen paras 
Jyväskylässä 20.2.2005! ”Filipin” 
omistaa Sanna Veijalainen 

Melodian Ayutthaya Narai oli Tuomarin paras 
Tukholmassa 27.3.2005! ”Narain” omistaa  
Sanna Veijalainen 

CH Lucky Uffe valmistui Turussa 2.4.2005. 
”Uffen” omistaa Annika Hissa 

TURUN ERIKOISNÄYTTELYN TULOKSET JA  
KUVAT PAIKALLA OLLEISTA KORATEISTA  
LÖYDÄT INTERNETISTÄ OSOITTEESTA:  
http://www.wakkanet.fi/korat/tulos05.html 


